FECHA

23-06
23-06
25-06
25-06
11-ago
11-ago

POLIZA
Impresién de Lonas Preventivas, Tripticos

DIARIO 135
DIARIO 135
DIARIO173
DIARIO 181
DIARIO 57
DIARIO 57

UNIDAD ESTATAL DE PROTECCION CIVIL Y BOMBEROS

Relacion de Gastos de Comunicacion Social, Disefio e Imagen Institucional

Del 1ro de Enero al 30 De Noviembre 2020

FACTURA- DESCRIPCION CHEQUTE/TRANSF MONTO
ROTULACION DE PIPA BLANCA 8848696 $9,877.40
ROTULACION DE TRAILER, CAMION DE VOLTEO,RETROEXCAVADORA 8848696 78,184.00
ROTULACION DE UNIDADES NUEVAS 5644795350 59,740.00
LONAS “PUNTO DE REUNION” 584356N331 208.80
ROTULACION DE PIPA 563297F903 12,992.00
ROTULACION DE MOTOBOMBA DE DESASTRES 563297F903 12,296.00

PROVEEDOR

HIGH COMUNICACION GRAFICA GDL SA DE CV
HIGH COMUNICACION GRAFICA GDL SA DE CV
BLANCA ELIZBETH LOERA AVILA
BLANCA ELIZBETH LOERA AVILA
BLANCA ELIZBETH LOERA AVILA
BLANCA ELIZBETH LOERA AVILA

El Importe de las Erogaciones son impactadas en el Capitulo 3000 de Servicios Generales en la partida especifica

3611|

Difusidén por radio.television y otros medios sobre Activid. Gubernamental

SUMA IMPORTE 2020

$ 173,298.20

| § 173;298.20




