## UNIDAD ESTATAL DE PROTECCION CIVIL Y BOMBEROS

Relación de Gastos de Comunicación Social, Diseño e Imagen Institucional

Del 1ro de Enero al 30 De Noviembre 2020

FECHA	POLIZA	FACTURA- DESCRIPCION	CHEQUTE/TRANSF	MONTO	PROVEEDOR	
	Impresión de Lonas Preventivas, Tripticos					\$ 173,298.20
23-06	DIARIO 135	ROTULACION DE PIPA BLANCA	8848696	\$9,877.40	HIGH COMUNICACION GRAFICA GDL SA DE CV	
23-06	DIARIO 135	ROTULACION DE TRAILER, CAMION DE VOLTEO, RETROEXCAVADORA	8848696	78,184.00	HIGH COMUNICACION GRAFICA GDL SA DE CV	
25-06	DIARIO173	ROTULACION DE UNIDADES NUEVAS	5644795350	59,740.00	BLANCA ELIZBETH LOERA AVILA	
25-06	DIARIO 181	LONAS "PUNTO DE REUNION"	584356N331	208.80	BLANCA ELIZBETH LOERA AVILA	
11-ago	DIARIO 57	ROTULACION DE PIPA	563297F903	12,992.00	BLANCA ELIZBETH LOERA AVILA	
<u>11-ago</u>	DIARIO 57	ROTULACION DE MOTOBOMBA DE DESASTRES	563297F903	12,296.00	BLANCA ELIZBETH LOERA AVILA	